ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 15.10.2018 г. в 15.00 часов в конференц-зале
	1.
	О проекте решения № 2120257 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на землях сельскохозяйственного назначения»
	Г.В. Гаврилова

	2.
	О проекте решения № 2120258 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также находящихся в муниципальной собственности на землях населенных пунктов»
	Г.В. Гаврилова

	3.
	О проекте решения № 2118001 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землях для обеспечения космической деятельности, землях обороны, безопасности и землях иного специального назначения»
	Г.В. Гаврилова

	4.
	О проекте решения № 2118006 «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	5.
	О согласовании реорганизации муниципального унитарного казённого предприятия «Редакционно-полиграфический комплекс «Таймыр» путём преобразования в муниципальное казённое учреждение
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

1. В.Н. Шишов
2. Р.А. Травницкий
3. В.А. Бурухин

4. Г.Н. Дульнев

5. Е.С. Елизарьева

6. Ю.Н. Ликинов

7. Н.Ю. Шамаров

8. С.А. Ткаченко - письмо

9. Контрольно-Счетная палата

10. Информировать всех депутатов

11. ЭПО

12. Е.С. Немеш

13. авторы поправок

14. Служба – ЗАЛ
15. Алексей Новиков – повестка бюджет комиссии по эл. почте
16. Карандаши, бумага, документы (проект, заключения, поправки), диктофон